ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

        от  25.05.2018 г.
                                                                      №  31
   О признании утратившим силу постановление администрации Степновского  сельского поселения  от  15.03.2018 г. № 14 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства сельского поселения»

   В связи с протестом прокурора Николаевского района Волгоградской области от 07.05.2018 г. № 7-30-2018 г, руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Считать утратившим силу   постановление администрации Степновского  сельского поселения  от 15.03.2018 г. № 14 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства сельского поселения»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Степновского

сельского поселения

О.Г. Котюков